长城国际动漫游戏股份有限公司 关于控股股东筹划股权结构变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长城国际动漫游戏股份有限公司(以下简称:公司)今日接到公司控股股东长城影视文化企业集团有限公司(以下简称:长城集团)通知,长城集团、赵锐勇先生、赵非凡先生与永新华控股集团有限公司(以下简称:永新华)签署了《合作协议》(以下简称:本协议),长城集团拟引进战略合作方永新华,对长城集团增资扩股不低于 15 亿元或通过法律法规允许的方式与长城集团开展股权合作。

一、协议签署的基本情况

2019年3月15日,公司控股股东长城集团及实际控制人赵锐勇先生、赵非凡先生与永新华经友好协商,签署了《合作协议》。本着"通过战略合作,打造互利共赢、可持续发展的战略合作关系"的原则,永新华拟对长城集团增资扩股不低于15亿元或通过法律法规允许的方式与长城集团开展股权合作。

二、协议的主要内容

甲方:长城影视文化企业集团有限公司、赵锐勇先生、赵非凡先生

乙方: 永新华控股集团有限公司

- 1. 总体原则
- 1.1 基本定位: 甲乙双方合作宗旨是通过战略合作,打造互利共赢、可持续发展的战略合作关系。
- 1.2 基本约定: 双方将于本协议签署后开展进一步洽谈,将就债务处置、 后续发展等方案完善后另行签署最终的合作协议。本协议约定事项与最终合作协

cninf **5**

议约定不一致的,以最终合作协议为准。

2. 合作方案

- 2.1 在受本协议条款的规限及依据下,乙方拟对长城集团增资扩股不低于 15 亿元或通过法律法规允许的方式与长城集团开展合作,双方后续将就债务处 置、后续发展等方案完善后再另行签署最终合作协议。同时甲方认可,根据实际 情况,乙方可以选择其他第三方作为后续具体合作的实施主体。
 - 2.2 在本协议签署后,如30日内双方无法达成最终合作协议,本协议解除。
- 2.3 各方认可长城集团的正常经营构成本次合作的基础,甲方有义务尽快向乙方以及乙方聘请的各中介机构如实披露、提供长城集团的资产负债信息、盈利状况和其他具体情况。
- 2.4 双方签署本协议后,将就债务处置、后续发展等一系列问题进行细化 和协商,形成完整和成熟的合作方案后,双方即迅速签署最终合作协议,以促进 长城集团的发展,推进双方在文旅产业、医疗养老产业等方面的全面合作共赢。
- 2.5 在双方签订最终合作协议之前,甲方有权与第三方进行股权合作等洽 谈并签署相关协议。

三、对公司的影响

本次长城集团与永新华集团通过股权合作,旨在优势互补资源共享,化解 公司目前面临的资金压力。如果双方签署最终股权转让协议,将有利于公司主营 业务发展、改善公司财务状况及缓解资金压力。

同时,长城集团也在与其他多家具备实力的合作方治谈战略投资合作,计 划通过股权、债权、股债结合、债务展期、资产管理、市值管理等多种形式,迅 速盘活存量资产、优化负债结构,实现良好的资金流。

四、风险提示

本协议属于长城集团、赵锐勇先生、赵非凡先生与永新华合作意愿和基本原则的框架性的约定,后续业务合作的具体实施内容将以另行签订的最终合作协议为准。本协议的执行情况尚存在不确定性,公司将持续关注长城集团股权结构合作事项的进展情况,督促控股股东与实际控制人及时将最新进展告知公司,公



司将按照相关法律法规履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、长城影视文化企业集团有限公司与永新华控股集团有限公司的《合作协议》。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司

董事会

2019年3月17日